МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«17»  августа 2021 г.                                                                       № 415/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в высшей школе сервиса (на правах института)

поступающих на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2021/22 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020,

протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму для

освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школе сервиса

(на правах института) поступающих на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2021/22 учебный год, по направлению подготовки:

43.03.01 Сервис, срок обучения 4 года

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма конкурс-

ных баллов (за

вступительные

испытания и ин-

дивидуальные

достижения)

Гражданство

1.  Гладырь Валерию Александровну 263 Россия

2.  Лаптеву Дарью Дмитриевну 254 Россия

3.  Онищенко Юлию Михайловну 248 Россия

4.  Луценко Максима Андреевича 245 Россия

5.  Томцева Валерия Андреевича 245 Россия

6.  Пугачева Романа Михайловича 244 Россия

7.  Гофман Екатерину Дмитриевну 243 Россия

8.  Касьянову Диану Сергеевну 242 Россия

9.  Учеваткину Ольгу Геннадьевну 240 Россия

10.  Силенкову Олесю Игоревну 238 Россия

11.  Елизарову Анастасию Сергеевну 238 Россия

12.  Сенькину Екатерину Михайловну  237 Россия

13.  Белавину Валерию Александровну 236 Россия

14.  Назаретскую Дарину Александровну 236 Россия

15.  Молоткову Софию Александровну 236 Россия

16.  Здвижкову Дарью Павловну 236 Россия

17.  Середкину Веру Андреевну 235 Россия

18.  Куркову Анастасию Дмитриевну  235 Россия

19.  Графову Дарью Сергеевну 234 Россия

20.  Бурову Марину Константиновну 234 Россия

21.  Гумирову Алину Андреевну 234 Россия

22.  Иванова Илью Алексеевича 233 Россия

23.  Глыбину Полину Николаевну 232 Россия

24.  Гуляеву Христину Дмитриевну 232 Россия

25.  Павлову Екатерину Андреевну 232 Россия

26.  Емельянову Анастасию Андреевну 232 Россия

27.  Коваленко Александра Александровича 231 Россия

28.  Андрющенко Дарью Александровну 231 Россия

29.  Омарова Омара Рустамовича  230 Россия

30.  Крюкову Арину Олеговну 230 Россия

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 1760

рублей в месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10,

раздел, подраздел 07 06, целевая статья 4720393490) на  период с 01 сентября

2021 года по 31 января 2022 года лицам, указанным в пункте 1.

Ректор                                                                                               А.А. Федулин

		2021-08-17T16:12:40+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна